تعیین نرخ دیه کامل مرد مسلمان در ماههای غیرحرام و حرام از تاریخ ۱۳۹۰/۸/۱ موضوع

مدیر عامل محترم روزنامه رسمی کشور به موجب نامه شماره ۱۰۰/۲۹۱۹۴/۹۰۰۰ مورخ ۱۳۹۰/۷/۱۲ حوزه ریاست محترم
قوه قضائیه (تصویر پیوست) و در اجرای ماده ۲۹۷ قانون مجازات اسلامی، نرخ دیه کامل مرد مسلمان در ماههای غیرحرام
بر مبنای قیمت سوقیه شتر به مبلغ ششصد و هفتاد و پنج میلیون ریال (۶۷۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال) و در ماه حرام نهصد میلیون
ریال (۹۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال) برآورد و به تصویب ریاست محترم قوه قضائیه رسیده است و از تاریخ ۱۳۹۰/۸/۱ لازمالاجرا
میباشد، مراتب اعلام میشود نسبت به درج آن در روزنامه رسمی کشور اقدام فرمایید. وزیر دادگستری - سیدمرتضی
بختیاری شماره ۱۰۰/۲۹۱۹۴/۹۰۰۰ ۱۳۹۰/۷/۱۲ از تاریخ ۱۳۹۰/۸/۱ تعیین نرخ دیه کامل مرد مسلمان در ماههای غیرحرام و